Trabalhando para todos os goianenses INDICAÇÃO N° _16.9 /2022.

. .í.2.022.

-'A

CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIANA

Requeiro a Mesa, após ouvido o Plenário em sua forma
regimental, que seja formulado apelo ao excelentíssimo Sr.
Prefeito do Município EDUAROO HONÓRIO CARNEIRO, que o
mesmo veja a possibilidade de criar um Auxílio Moradia, para as
vítimas dos desastres causados pelas fortes chuva na cidade e nos
distritos. ~,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 30 de maio
de 2022.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 30 de
de 2022

	Page 1
	Titles
	GOIANA
	INDICAÇÃO N° _16.9 /2022.
	JUSTIFICATIVA ORAL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4